
 

2020 年 4 月 7 日 
お客様各位 

 
BEENOS 株式会社 

代表取締役社長 兼 グループ CEO 直井聖太 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置に伴う、リモートワーク期間延長のお知らせ 

  

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔

み申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

BEENOS 株式会社（以下 BEENOS）および当社グループでは、新型コロナウイルスの感

染拡大を予防し、2020 年 2 月 18 日から原則在宅勤務（リモートワーク）体制へと移行し

ております。 

2020 年 3 月 30 日にリモートワーク期間を 2020 年 4 月 10 日までに延長することを公表※

いたしましたが、本日の緊急事態宣言の発令などを受けて、リモートワーク期間を当面の

間継続することといたしましたのでお知らせします。 

リモートワーク期間の終了につきましては、今後の新型コロナウイルス感染収束状況およ

び政府の方針等を考慮のうえ適切に判断してまいります。 

 

 当社は、リモートワーク開始当初より考えうる最大限の対策を講じ、当社従業員とその家

族、およびステークホルダーの皆さまの安全確保を最優先に、事業を運営しております。 関

係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

※2020 年 3 月 30 日 BEENOS のお知らせ 

「新型コロナウイルス感染拡大予防措置に伴う、リモートワーク期間延長のお知らせ」 

https://beenos.com/news-center/detail/20200330_bns_info 

以上 

 

http://stg.beenos.com/news-center/detail/20200407_bns_info

